

جرایم تخلفات رانندگی

۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش می یابد

جانشین رئیس پلیس راهور گفت: جرایم تخلفات رانندگی ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش می یابد و ممکن است جریمه چراغ قرمز به یک میلیون تومان هم برسد. سردار سیدتیمور حسینی اعلام کرد: جرایم تخلفات رانندگی چند برابر می شود و ممکن است جریمه چراغ قرمز به یک میلیون تومان هم برسد.

وی افزود: سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، تجاوز به چپ، حرکات ماریج و رانندگی در حالت مستی از تخلفات رانندگی حادثه ساز هستند که پیشنهاد افزایش این جرایم را از طریق وزارت دادگستری داده ایم و این موضوع در هیات دولت مطرح می شود.

جانشین رئیس پلیس راهور خاطر نشان کرد: پیشنهاد داده ایم جرایم رانندگی چند برابر شود و این افزایش بالای ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد است، چرا که جریمه تخلفات حادثه ساز باید بتواند بازدارندگی ایجاد کند و فلسفه جریمه ایجاد بازدارندگی آن است. سردار حسینی گفت: اگر هزینه جرم پایین باشد و فرد هزینه فایده کند، گاهی آن را انجام می دهد، لذا در جهت افزایش بازدارندگی از تخلفات، لازم است جرایم رانندگی افزایش یابد.

۶۰ هزار مادر شیرده و باردار تحت پوشش حمایت های تغذیه ای کمیته امداد

مدیرکل بهداشت، درمان و بیمه های اجتماعی کمیته امداد گفت: ۶۰ هزار مادر شیرده و باردار با سرانه ۵۵۰ هزار تومان، تحت پوشش حمایت های تغذیه ای قرار دارند. مجتبی احمدلو با اشاره به اجرای برنامه رفیع سوء تغذیه مادران باردار و شیرده، اظهار کرد: ۶۰ هزار مادر باردار و شیرده در سراسر کشور تحت پوشش برنامه حمایت غذایی کمیته امداد هستند و وی افزود: امسال سرانه سید غذایی ماهانه این مادران از ۲۵۰ هزار تومان به ۵۵۰ هزار تومان افزایش یافته است.

مدیرکل بهداشت، درمان و بیمه های اجتماعی کمیته امداد با اشاره به اینکه ۸۰ درصد این مادران و کودکان تحت پوشش کمیته امداد نیستند، یادآور شد: این خانواده ها جزو ۵ دهمک اول قرار دارند که در این طرح از آنها حمایت می شود.

احمدلو با بیان اینکه وزارت بهداشت، گروه هدف این طرح را به کمیته امداد معرفی می کند، تاکید کرد: ثبت اطلاعات مربوط به مادران باردار به صورت سیستمی و از طرف استان ها انجام می شود. وی اضافه کرد: برنامه بلندمدتی برای رفع سوء تغذیه زنان باردار و مادران شیرده در معرض خطر سوء تغذیه تدوین شده است و امیدواریم در این فرایند، مادر دارای مشکلی نباشد که جانمانده از این حمایت ها باشد.

نظارت پلیس بر ناوگان باری

هوشمند می شود

رئیس پلیس راهور فراجا از برنامه ریزی برای تجهیز ناوگان باری کشور به سامانه سپهتن خبر داد. سردار سید کامران هادیانفر در جلسه امضای تفاهنامه همکاری چهار جانبه برای راه اندازی سامانه سپهتن گفت: یکی از کارهایی که با بانک پلیس و دستگاه های دیگر از سال های قبل دنبال شدن این بود که ما بتوانیم کامیون ها، تریلی ها، تانکرها و... را که معمولاً کنترل نمی شوند به صورت سیستماتیک و هوشمند کنترل کنیم، در همین راستا نیز سامانه سپهتن اجرایی شد.

وی افزود: بعد از نصب این سامانه، کامیون ها و تریلی ها با حرکت از مبدا تا رسیدن به مقصد از سوی پلیس رصد می شوند و نحوه رانندگی، وضعیت راننده و سایر موارد را که نیاز به کنترل دارد همانند اتوبوس ها کنترل خواهیم کرد. رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه سامانه سپهتن از سال ۹۳ روی اتوبوس ها نصب شده بود، گفت: امروز ۱۲ هزار اتوبوس این نرم افزار صادره ایرانی را دارند و از این طریق رفتارهای تلافی آنها کنترل می شود.

هادیانفر از تجهیز ۳۶۸ هزار دستگاه ناوگان باری جاده ای به سامانه سپهتن نیز خبر داد و گفت: با مصوبه دولت ۳۶۸ هزار دستگاه کامیون، تریلی و تانکر تا آخر امسال به این سامانه مجهز می شوند تا بر تردد و تخلفات آنها نظارت داشته باشیم، چرا که اکنون نظارت سیستمی بر این وسایل نقلیه و رفتارهای پرخطر آنها وجود ندارد. رئیس پلیس راهور فراجا درباره اهداف تجهیز ناوگان باری جاده ای به سامانه سپهتن، گفت: تسهیل و ایجاد نظم در تردها، پیشگیری از تصادفات و بهینه سازی مصرف سوخت، جزو اهدافی است که در این طرح پیش بینی شده است.

بازداشت بیش از ۴۰ نفر از عوامل

انتشار تصاویر خصوصی زنان

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت عاملان انتشار تصاویر خصوصی زنان در شبکه های اجتماعی خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت و گو با ایسنا، در این باره گفت: مدتی قبل چند زن جوان با مراجعه قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کردند تصاویر خصوصی شان در فضای مجازی منتشر شده و این موضوع موجب برهم زدن آرامش روانی آنها و خانواده شان شده است.

در همین راستا رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتای قرار گرفت. وی با اشاره به آغاز تحقیقات مأموران در این باره گفت: طی تحقیقات صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا و بررسی اظهارات شکات، مشخص شد صفحاتی با عناوین مدلینگ، مزون، آنلاین شاپ ها و... منبع انتشار این تصاویر است و مدیران این صفحات بدون در نظر گرفتن حریم خصوصی افراد و با انگیزه درآمذایی و جذب دنبال کننده اقدام به انتشار تصاویر نیمه برهنه و نامتعارف آنها کرده اند. معظمی گودرزی با اشاره به شناسایی بیش از ۴۰ نفر از گردانندگان این صفحات در فضای مجازی اظهار کرد: پس از اقدامات پلیسی و تشریفات قضایی، گردانندگان صفحات مذکور که بدون رضایت اشخاص اقدام به انتشار تصاویر شخصی و خصوصی شکات کرده بودند دستگیر شدند و پرونده در روند رسیدگی قضایی قرار گرفت.

بارش باران تا هفته آینده در استان های دامنه جنوبی البرز، شمال، شرق و جنوب شرق کشور ادامه دارد؛ هشدار هواشناسی نسبت به وقوع سیل در ۱۵ استان

بارش های امیدبخش در مناطق کم بارش

■ صادق ضیائیان در گفت و گو با «وطن امروز»: ورود سامانه های بارشی به کشور اغلب استان های کشور را با بارش باران مواجه می کند
■ مرکز اطلاعات و داده های آب کشور: ورود آب به سدهای کشور ۲۶ درصد افزایش یافت



به دنبال فعالیت سامانه های بارشی در کشور بارش های طی ۲-۳ روز گذشته مناطق غرب کشور را فراگرفت. همچنین طبق پیش بینی سازمان هواشناسی، با فعال شدن سامانه بارشی جدید از امروز اغلب استان های کشور بویژه در مناطق البرز شاهد بارش باران خواهند بود. در چنین شرایطی هواشناسی کشور با صدور هشدار فعالیت سامانه بارشی در ۱۵ استان از احتمال طغیان رودخانه ها، آبگرفتگی معابر، ریزش سنگ و برخورد صاعقه خبر داد. پس از بارش های مناسب طی ۲ روز گذشته در نوار غربی کشور امروز بارش ها در این مناطق کاهش یافته و فعالیت سامانه بارشی در دامنه های جنوبی البرز واقع در استان های

حرکت ناوگان حمل و نقل و خیزش گرد و خاک محلی در نقاط مستعد وجود دارد. این سازمان برای کاهش آسیب های احتمالی ناشی از این مخاطرات، احتیاط در سفرهای بین شهری، عدم اتراق در حاشیه و بستر رودخانه ها و مسیل ها، پرهیز از فعالیت های کوهنوردی، خودداری از چرای دام و تردد عشاير در حاشیه رودخانه ها و نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه های موقت، لایروبی کانال ها و آب روها و با توجه به احتمال رخداد تگرگ، اتخاذ تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی را توصیه کرده است.

بارش باران در استان های کم بارش

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور در گفت و گو با «وطن امروز» گفت: ورود ۲ سامانه جدید بارشی در هفته جاری به کشور، بارش های خوبی را در استان های حاشیه زاگرس جنوبی رقم زد. همچنین روز گذشته بارش ها در استان های کم بارش نظیر استان های البرز، تهران، قم، سمنان، قزوین، زنجان، آذربایجان شرقی و غربی، مازندران و اردبیل شروع شد که تا پایان هفته به صورت پراکنده ادامه دارد. صادق ضیائیان افزود: دامنه این بارش ها طی روزهای آینده به ارتفاعات شمال خوزستان، یزد، لرستان، گلستان، اصفهان، کرمان، تهران و البرز گسترش می یابد. وی ادامه داد: روز پنجشنبه بارش ها در استان های کم بارش اتفاق می افتد که امید است این بارش ها تا حدودی بتواند موثر واقع شود، هر چند استان های نیمه شمالی و شرق کشور به دلیل کاهش بارش ها در زمستان وضعیت مناسبی ندارند.

ضیائیان در ادامه با بیان اینکه ورود سامانه های بارشی به کشور در هفته جاری اغلب استان های کشور را با بارش باران مواجه کرد، اظهار کرد: شنبه ۹ اردیبهشت علاوه بر اینکه در مرکز، شرق و جنوب کشور رگبار پراکنده رخ می دهد، در برخی نقاط شمال غربی و دامنه های جنوبی البرز افزایش ابر و باران پراکنده پیش بینی می شود.

مناطق شمال غرب و دامنه های جنوبی البرز نیز افزایش ابر و رگبار پراکنده پیش بینی می شود. همچنین امروز و فردا خلیج فارس موج است. سازمان هواشناسی همچنین با صدور هشدار نارنجی رنگ از تشدید فعالیت سامانه بارشی و ناپایداری های محلی، رگبار شدید باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت و در نواحی مستعد، گردوخاک و بارش تگرگ خبر داد. بر اثر این مخاطرات احتمال لغزندگی جاده ها، آبگرفتگی معابر، جاری شدن روان آب، سیلابی شدن مسیل ها، طغیان رودخانه های فصلی، صاعقه، رخداد تگرگ، خسارت به سازه های موقت از جمله بنرها، داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی، اختلال در

البرز، تهران، سمنان و استان های اصفهان، یزد و کرمان ادامه می یابد. طبق پیش بینی سازمان هواشناسی فرادینیز در شرق سواحل دریای خزر و خراسان شمالی شاهد بارش خواهیم بود و در استان های سمنان، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، یزد، نیمه شرقی فارس، کرمان، هرمزگان و جنوب سیستان و بلوچستان رگبار باران، رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی روی می دهد. جمعه با تلاطم بارش در این مناطق گستره فعالیت سامانه بارشی مناطقی از دامنه های جنوبی البرز و استان های مرکزی، قم و شرق لرستان را در برمی گیرد. شنبه هفته آینده علاوه بر اینکه در مرکز، شرق و جنوب شرق کشور رگبار پراکنده روی می دهد، در برخی

رشد ۲۶ درصدی ورود آب به سدهای کشور

جاری تا دوم اردیبهشت ۱۴۰۲ به عدد ۳۰ میلیارد ۸۰۰ میلیون مترمکعب رسیده است. سال گذشته در همین بازه زمانی این میزان ۲۶ میلیارد و ۳۶۰ میلیون مترمکعب بوده که رشد حدود ۱۷ درصدی را نشان می دهد. حجم آب خروجی از مخازن سدهای کشور هم در مدت یاد شده از سال آبی جاری ۱۵ میلیارد و ۵۴۰ میلیون مترمکعب شده است. میزان پارسانال در همین بازه زمانی ۱۴ میلیارد و ۵۳۰ میلیون مترمکعب بوده است. میزان پرشدگی سدهای کشور ۲۶ فروردین ۶۱ درصد بوده که با رشد یک درصدی در دوم اردیبهشت به ۶۲ درصد افزایش یافت.

با وجود آنکه که میانگین ورودی آب به سدهای کشور افزایش یافته است اما همچنان برخی سدها به دلیل کاهش بارش ها شرایط مناسبی ندارند.

میزان آب ورودی به سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۱) تا روز دوم اردیبهشت با رشد ۲۶ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسانال رو به رو شد. افزایش دمای هوا، فرایند ذوب شدن گداز سطح پوشش برفی را تشدید کرده و از طرف دیگر بارش های اخیر موجب بالا رفتن ورودی به سدها شده است.

جدیدترین گزارش مرکز اطلاعات و داده های آب کشور بیانگر آن است حجم آب ورودی به سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا دوم اردیبهشت ۲۷ میلیارد و ۲۷۰ میلیون مترمکعب شده است، در حالی که سال گذشته و در همین بازه زمانی حجم آب ورودی به سدهای کشور ۲۱ میلیارد و ۶۳۰ میلیون مترمکعب بوده که ۲۶ درصد رشد یافته است. حجم آب موجود در سدهای کشور از ابتدای سال آبی

رشد ۱۰ درصدی بارش ها در مقایسه با سال گذشته

استان چهارمحال و بختیاری از ابتدای سال آبی جاری تا اول اردیبهشت با دریافت ۷۳۹٫۹ میلیارد بارش در مقایسه با ۵۸۷٫۸ میلیارد بارش سال آبی پارسانال با رشد ۵۲ درصدی، مقام دوم پربارش ترین استان کشور را از آن خود کرده است. استان سیستان و بلوچستان نیز در مدت یادشده با دریافت ۵۲٫۲ میلیارد بارش در مقایسه با ۶۳٫۹ میلیارد بارش پارسانال با کاهش ۱۸ درصدی، دارای کاهش بازندگی است. ایران دارای اقلیم خشک و نیمه خشک بوده و دارای متوسط بارش ۲۵۰ میلیمتر است که این میزان بارش یک سوم متوسط جهانی است. متوسط بارش کشور در گذر زمان رو به کاهش بوده است به طوری که میانگین بارش ۵۳ ساله کشور حدود ۲۵۰ میلیمتر بوده اما میانگین ۱۳ ساله اخیر به ۲۲۲ میلیمتر کاهش یافته است.

میزان بارندگی ها در کشور از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۱) تا اول اردیبهشت به ۱۸۰٫۹ میلیارد رسید که نسبت به سال آبی گذشته ۱۰ درصد رشد داشته است اما همچنان نسبت به دوره بلندمدت کاهش ۱۴ درصدی دارد. تازه ترین گزارش دفتر اطلاعات و داده های آب شرکت مدیریت منابع آب ایران نشان می دهد میزان بارش از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۱) تا اول اردیبهشت با ۱۸۰٫۹ میلیارد، در مقایسه با زمان مشابه پارسانال که ۱۶۵٫۱ میلیارد بوده ۱۰ درصد رشد نشان می دهد. بر پایه این گزارش، استان کهگیلویه و بویراحمد در بین استان های کشور از ابتدای سال آبی جاری تا اول اردیبهشت با دریافت ۷۷۷٫۶ میلیمتر بارش در مقایسه با ۵۴۹ میلیمتر بارش پارسانال، با رشد ۴۲ درصدی، مقام پربارش ترین استان کشور را دارد. همچنین

تهدید بیمه رایگان برای ۳۰ میلیون ایرانی

گذشته کاهش قابل ملاحظه ای در فرانشیز ایجاد شده بود، همان روند نیز در سال جاری ادامه یافت. بر این اساس در بیمه بستر میزبان فرانشیز ۱۰ درصد و در بخش سرپایی ۳۰ درصد است، همچنین در بیماری که در ۳ دهک اول درآمدی قرار دارند، میزان فرانشیز در بستری ۵ درصد و در بخش سرپایی ۱۵ درصد است.

محقق درباره نرخ ویزیت در سال ۱۴۰۲ گفت: در بخش سرپایی دولتی تعرفه ویزیت پزشکان و دندان پزشکان عمومی و دکترای تخصصی در علوم پایه ۳۰ هزار و ۳۰۰ تومان، ویزیت پزشکان و دندان پزشکان متخصص و پزشک عمومی دارای مدرک دکترای تخصصی در علوم پایه ۳۷ هزار و ۲۰۰ تومان، ویزیت پزشکان فوق تخصص و دوره تکمیلی تخصصی ۴۵ هزار و ۸۰۰ تومان، ویزیت پزشکان متخصص روان پزشکی ۴۷ هزار و ۸۰۰ تومان، ویزیت فوق تخصص روان پزشکی و دوره تکمیلی تخصصی روان پزشکی ۵۶ هزار و ۹۰۰ تومان و ویزیت کارشناس ارشد پروانه دار و کارشناس پروانه دار به ترتیب ۲۵ هزار و ۹۰۰ و ۲۱ هزار و ۱۰۰ تومان است.

جزئیات تعرفه های پزشکی سال ۱۴۰۲ که از سوی هیات دولت ابلاغ شده است، گفت: آذر پارسل شورای عالی بیمه سلامت بحث مفصلی را در حوزه کارشناسی تعرفه های پزشکی ۱۴۰۲ انجام و رشد گلوبال ۴۰ درصدی تعرفه های پزشکی را پیشنهاد داد.

این پیشنهاد به سازمان برنامه و بودجه اعلام شد و انتظار می رفت قبل از سال جدید، به تایید و تصویب هیات دولت برسد که این اتفاق نیفتاد. بر این اساس در نخستین جلسه هیات دولت در سال جدید در روز ششم فروردین رشد گلوبال و کلی ۲۵ درصدی برای تعرفه های پزشکی سال ۱۴۰۲ مصوب و ابلاغ شد. محقق درباره وضعیت پرداخت جزئیات نرخ جدید ویزیت پزشکان در سال جاری دبیر شورای عالی بیمه سلامت جزئیات تعرفه های پزشکی سال ۱۴۰۲ را تشریح کرد. محمودرضا محقق درباره



چتر بیمه رایگان بر سر افرادی که هیچ گونه پوشش بیمه ای ندارند و جزو اقشار ضعیف و کم درآمد جامعه هستند گسترده شده است، به طوری که مدیرکل بیمه گیری و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران از تمدید اطلاعات بیمه ای بیش از ۳۰ میلیون بیمه شده این سازمان به صورت رایگان خبر می دهد. دکتر حنان حاج محمودی در این باره گفت: با شناسایی افراد کم درآمد بر اساس آیین نامه ارزیابی وسیع و با معرفی بیمه گذارانی که بیمه شدگان محروم مثل کمیته امداد و بهزیستی را تحت پوشش دارند، همچنین از طریق صندوق روستاییان، بیمه شدگان محروم شناسایی شده و این اقشار به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار می گیرند. وی در ادامه افزود: نیازی به مراجعه بیمه شدگان برای صدور پوشش بیمه نیست، چرا که بیمه سلامت ایران اطلاعات بیمه ای بیش از ۳۰ میلیون نفر را در استفاده ماه گذشته تا پایان فروردین ۱۴۰۳ تمدید کرده است. او ادامه داد: از این تعداد نزدیک به ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جزو ۳ دهک اول صندوق بیمه سلامت همگانی، یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر مددجویان

فوت ۱۹ نفر و بستری شدن ۱۸۹ بیمار جدید «کووید-۱۹» در یک شبانه روز

کیش در وضعیت قرمز کرونا

بیماری «کووید-۱۹» در کشور هر چند خیلی ملتهب نیست اما همچنان تهدیدکننده سلامت مردم است، به طوری که اخیراً آمار مبتلایان و جان باختگان این بیماری نسبت به ماه های قبل بالاتر رفته است. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بر اساس آخرین رنگ بندی کرونایی اعلام شده

آمار مبتلایان، در گذشتگان، بستری شدگان و بهبود یافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبود یافتگان
اول اردیبهشت	۳۵۴	۲۳	۲۰۷	۵۸۶
۲ اردیبهشت	۴۵۷	۲۴	۲۴۳	۵۳۶
۳ اردیبهشت	۴۴۸	۱۹	۲۲۷	۴۷۱
۴ اردیبهشت	۳۸۸	۱۷	۱۹۰	۴۹۲
۵ اردیبهشت	۳۲۶	۱۹	۱۸۹	۵۴۳

از سوی وزارت بهداشت، ۲ جزیره هرمز و کیش در وضعیت قرمز «کووید-۱۹» (بسیار پرخطر شیوع «کووید-۱۹») قرار دارند. دکتر فاطمه نوروزیان روز گذشته در جمع خبرنگاران افزود: همچنین شهرستان های سیریک، بستک، بندرعباس، پارسیان، رودان و بندر خمیر در وضعیت زرد (نسبتاً پر خطر

شیوع «کووید-۱۹») قرار دارند. وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد در شبانه روز گذشته و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۲۶ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۹ بیمار نیز جان خود را از دست دادند. بر این اساس از ظهر روز دوشنبه تا ظهر سه شنبه ۵ اردیبهشت، ۳۲۶ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۱۸۹ نفر آنها بستری شدند. بر این اساس مجموع بیماران «کووید-۱۹» از آغاز شیوع آن در کشور به ۷ میلیون و ۶۰۷ هزار و ۴۰۲ نفر رسید. متأسفانه طی بازه زمانی اخیر ۱۹ نفر از بیماران «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست دادند و به این ترتیب مجموع جان باختگان این بیماری از زمان شیوع آن در کشور به ۱۴۶ هزار و ۴۱ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۵۷ هزار و ۷۶ نفر از بیماران کرونایی بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. همچنین ۶۷۷ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت های ویژه



مستمری مددجویان کمیته امداد با اشتغال قطع نمی شود

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: ۴۱۲ هزار و ۷۷۶ مددجو و همچنین متقاضیان اشتغال خارج از کمیته امداد سال گذشته با مشوق ها و بسته های تسهیلاتی مشغول کار شدند. مرتضی فیروزآبادی در پاسخ به اینکه یکی از دغدغه های مددجویان در طرح توانمندسازی و اشتغال قطع شدن مستمری آنان است، گفت: این مساله صحت ندارد. کمیته امداد هیچگاه تصمیمی بر رها سازی مددجویان با اعطای تسهیلات نداشته و ندارد.



بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند. این در حالی است که تاکنون ۶۵ میلیون و ۲۱۶ هزار و ۱۶۷ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۱۱ هزار و ۷۷۱ نفر دوز دوم، ۳۱ میلیون و ۶۹۳ هزار و ۴۷۴ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن «کووید-۱۹» را در کشور تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵۲۱ هزار و ۴۱۲ دوز رسید. در حال حاضر ۴ شهرستان در وضعیت قرمز «کووید-۱۹» ۳۹۰ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۵ شهر در وضعیت زرد و ۱۷۰ شهر کشور نیز در وضعیت آبی بیماری کرونا قرار دارند.